
ZARZADZENIE Nr 22812006 

BURMISTRZA MIASTA MAKOWA MAZOWIECKIEGO 


z dnia 31 paidziernika 2006 r. 


w sprawie opracowania ukladu wykonawczego budietu Miasta Makowa Maz. na 
2006 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1-4 ustawy z dnia 30 czenvca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104), postanawia siq co nastqpuje: 

1. Dokonuje siq zmian w ukladzie wykonawczym budzetu Miasta Makowa Maz. na 2006 rok 
dotyczqcych zmniejszenia dochodow o kwotq 721.276 zl oraz zmniejszenia wydatkow 
o kwote 3.429.070 zl, oraz zwiekszenia dochodow i wydatk6w zadari zleconych z zakresu 
administracji rzqdowej o kwotq 72.722 zl. 

2. Budzet Miasta na rok 2006 po dokonanych zmianach wynosi po stronie: 
-	 dochodow 21.662.156 zl, 
-	 wydatk6w 22.064.375 zl. 

3. 	 Plan finansowy z zakresu administracji rzqdowej na rok 2006 po dokonanych zmianach 
wynosi po stronie: 
-	 dochodow 4.045.882 zl, 
-	 wydatkow 4.045.882 zl. 

Dokonuje siq zmian planu finansowego Urzqdu Miejskiego w Makowie Maz. na 2006 rok, 
zgodnie z zalqcznikiem Nr 1. 

Dokonuje siq zmian planu finansowego Zespolu Szkol Nr 1 w Makowie Maz. na 2006 rok, 
zgodnie z zalqcznikiem Nr 2. 

Dokonuje sic zmian planu finansowego Zespoh Szkol Nr 2 w Makowie Maz. na 2006 rok, 
zgodnie z zalqcznikiem Nr 3. 



Dokonuje siq zmian planu finansowego Przedszkola Sarnorzqdowego Nr 1 w Makowie Maz. 
na 2006 rok, zgodnie z zalqcznikiem Nr 4. 

Dokonuje siq zmian planu finansowego Przedszkola .Samorzqdowego Nr 2 w Makowie Maz. 
na 2006 rok, zgodnie z zalqcznikiem Nr 5. 

§ 79 

Dokonuje siq zmian planu finansowego Przedszkola Samorzqdowego Nr 4 w Makowie Maz. 
na 2006 rok, zgodnie z zalqcznikiem Nr 6. 

Dokonuje siq zmian planu finansowego Miejskiego Zespolu Obslugi Szkoi i Placowek 
OSwiatowo-Wychowawczych w Makowie Maz. na 2006 rok, zgodnie z zalqcznikiem Nr 7. 

Dokonuje siq zmian planu finansowego Miejskiego OSrodka Pomocy Spolecznej w Makowie 
Maz. na 2006 rok, zgodnie z zalqcznikiem Nr 8. 

10. 

Zarzqdzenie wchodzi w iycie z dniem podpisania i obowiqzuje w roku budzetowym 2006 . 

BurAi s tn  Mias 

mgr in' Tade z Ciakv 



Zalqcznik Nr 1 

do Zarzqdzenia Nr 22812006 

Burmistrza Miasta 

Makowa Maz. 

z dnia 31 paidziemika 2006 r. 

PLAN FINANSOWY 
URZQDU MIEJSKIEGO W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

WYDATKI 

Dz. Rozdz 5 	 TreSC1 Zwiekszenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 	 5 6 
400 	 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIF 

ELEKTRYCZNA, GAZ I WOD& 614 526 30 079 

40001 Dostarczanie ciepla 	 600 000 
60 10 Wydatki na zakupy inwestycyjne Srodk6w specjalnych 600 000 

40002 Dostarczanie wody 	 14 526 30 079 
40 10 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 9 953 
42 10 Zakup materialow i wyposazenia 3 600 
4260 Zakup energii 6 976 
4300 Zakup ushg pozostalych 4 200 
4430 Roine oplaty i skladki 5 350 
4460 Podatek dochodowy od osob prawnych 14 526 

600 TRANSPORT I LqCZNOSC 	 225 000 126 600 

60016 Drogi publiczne gminne 	 225 000 126 600 
4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 
42 10 Zakup materialow i wyposazenia 22 000 
4270 Zakup ushg remontowych 70 000 
4300 Zakup ushg pozostalych 95 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budietowych 101 600 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 60 000 

630 TURYSTYKA 	 760 760 

63095 Pozostala dzialalnoSC1 	 760 760 
4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 60 
42 10 Zakup materialow i wyposazenia 760 
4300 Zakup ushg pozostalych 400 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 	 49 931 99 931 

70095 Pozostala dzialalnoSC 	 49 931 99 931 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 	 70 
4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 	 1 500 



1 2 


710 


71004 


71035 


750 


75023 


75075 


75095 


3 

42 1 0 

4270 

43 00 

4590 

46 10 


4300 


4300 


40 10 


4040 

41 10 

4 120 

42 10 

4260 

4280 

4300 

44 10 

4440 

6050 

6058 

6059 

6060 


4 170 

42 10 

4300 


4 170 

42 10 

4300 

4430 

6058 

6059 


4 

Zakup material6w i wyposaienia 

Zakup uslug remontowych 

Zakup uslug pozostalych 

Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz o d b  fizycznych 

Koszty postepowania sqdowego i prokuratorskiego 

DZIALALNOSC USLUGOWA 

Plany zagospodarowania przestrzennego 
Zakup uslug pozostalych 

Cmentarze 
Zakup uslug pozostalych 
ADMINISTRAC JA PUBLICZNA 

Urzedy Miast 

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Skladki na ubezpieczenia spdeczne 
Skladki na Fundusz Pracy 
Zakup material6w i wyposaienia 
Zakup energii 
Zakup uslug remontowych 
Zakup uslug pozostalych 
Podr6ie sluzbowe krajowe 
Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen socjalnych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budietowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budietowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budietowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 

Promocja jednostek samorzqdu terytorialnego 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup material6w i wyposaienia 
Zakup uslug pozostalych 

Pozostala dzialalno66 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup material6w i wyposazenia 
Zakup uslug pozostalych 
R6ine oplaty i skladki 
Wydatki inwestycyjne jednostek budietowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 
URZQDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY 
PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SqDOWNICTWA 

5 

1 430 


25 000 

21 800 


131 

18 900 


15 000 
15 000 

3 900 

3 900 


1 847 924 


358 309 


100 000 

6 800 


10 200 

2 500 


85 000 

10 000 

4 000 


100 309 

2 000 

7 500 


10 000 


20 000 

56 900 

5 000 


13 000 

38 900 


1 432 715 


716 357 

716 358 


25 522 


6 


99 93 1 


230 000 

220 000 

130 000 
90 000 

10 000 
3 000 

6 780 


751 

220 



1 

754 

2 
75109 

3 

3030 
41 10 
41 20 
4 170 
42 10 
4300 
44 1 0 

4 
Wybory do rad gmin, rad powiatbw 
i sejmikbw wojewbdztw, wybory 
wbjtbw, burmistrzbw i prezydentbw 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewbdzkie 
R6ine wydatki na rzecz os6b fizycznych 
Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
Skladki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup material6w i wyposazenia 
Zakup uslug pozostalych 
Podr6ie sluibowe i krajowe 
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

5 

25 522 
13 020 

847 
119 

4 919 
3 745 
2 700 

172 

36 000 

6 

75405 
3000 

Komendy Powiatowe Policji 
Wplaty jednostek na findusz celowy 

3 000 
3 000 

75411 

63 00 

Komendy powiatowe Panstwowej 
Straiy Poiarnej 

Wydatki na pomoc finansowq udzielonq 
miqdzy jednostkami samorzqdu 
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych 
zadan inwestycyjnych i zakup6w 
inwestycyjnych 

20 000 

20 000 

757 

75412 
42 10 

4300 
6060 

Ochotnicze straie poiarne 
Zakup material6w i wyposaienia 
Zakup uslug pozostalych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 
OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO 

13 000 
5 60 

1 440 
11 000 
50 000 

758 

75704 

8020 

Rozliczenia z tytulu porqczeh i gwarancji udzielonych 
pnez Skarb Panstwa lub jednostkq samonqdu 
terytorialnego 
Wyplaty z tytulu gwarancji i porqczen 
ROZNE ROZLICZENIA 

50 000 
50 000 

169 000 

801 

75818 
4810 

Rezenvy ogblne i celowe 
Rezenvy 
OSWIATA I WYCHOWANIE 66 300 

169 000 
169 000 

80101 
6050 

Szkofy podstawowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek budietowych 

17 000 
17 000 

80 195 
6050 

Pozostala dzialalnoid 

Wydatki inwestycyjne jednostek budietowych 
49 300 
49 300 



1 2 3 4 5 6 
851 OCHRONA ZDROWIA 105 432 20 032 

85111 Szpitale og6lne 25 000 
63 00 Wydatki na pomoc finansowq udzielonq 

miqdzy jednostkami samorzqdu 
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych 
zadaii inwestycyjnych i zakupdw 
inwestycyjnych 25 000 

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 80 432 20 032 
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania biezqce 

realizowane na podstawie porozumien miqdzy jednostkami 
samorzqdu terytorialnego 5 000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 
42 10 Zakup materialdw i wyposaienia 20 032 
4300 Zakup uslug pozostalych 25 400 
4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen socjalnych 8 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 50 000 

852 POMOC SPOLECZNA 126 000 

85215 Dodatki mieszkaniowe 126 000 
3 1 10 ~wiadczenia spoleczne 126 000 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 000 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
mlodzieiy szkolnej, a takie szkolenia mlodzieiy 4 000 

2820 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 4 000 

900 GOSPODARKA KORllTNALNA I OCHRONA 
SRODOWISKA 616 900 7 582 308 

90001 Gospodarka Sciekowa i ochrona w6d 23 000 
4300 Zakup uslug pozostalych 20 000 
45 10 Oplaty na rzecz budzetu patistwa 3 000 

90002 Gospodarka odpadami 1200 
4300 Zakup uslug pozostalych 1 200 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000 
4300 Zakup uslug pozostalych 20 000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000 
4300 Zakup uslug pozostalych 10 000 

90015 OSwietlenie ulic, plac6w i dr6g 45 000 
4260 Zakup energii 20 000 



90095 

926 

I ( 2 

92 1 


92109 


92116 


92601 


92605 


3 

4300 

6050 


4300 

601 0 

6050 


2480 


2480 


6050 


4 1 70 

42 10 

4260 

4270 

4300 

4440 


4 

Zakup uslug pozostalych 


Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 


Pozostala dzialalnoSC 
Zakup uslug pozostalych 
Koszty postqpowania sqdowego i prokuratorskiego 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

Domy i oirodki kultury, Swietlice i kluby 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorqdowej instytucji 
kultury 

Biblioteki 
Dotacja podmiotowa z budietu dla samorzqdowej instytucji 
kultury 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

Obiekty sportowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup material6w i wyposaienia 
Zakup energii 
Zakup ushg remontowych 
Zakup ushg pozostalych 
Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeli socjalnych 

RAZEM 

5 
15 000 
10 000 

517 700 

47 700 


470 000 


19 000 

14 000 

14 000 

5 000 

5 000 
708 044 

679 715 

679 715 


28 329 

3 300 


10 000 

10 000 


5 000 

29 


4 514 239 


6 

7 582 308 


7 582 308 


8 329 


8 329 


8 329 


8 267 039 




Zalqcmik Nr 2 
do Zarzqdzenia Nr 22812006 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 31 paidziernika 2006 r 

PLAN FINANSOWY ZESPOLU SZKOL NR 1 W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

Dzial Rozdzial 5 TreSC Zwipkszenia Zmniejszenia 

1 .  2. 3. 4. 5. 6. 
80 1 OSWIATA I WYCHOWANIE 47 415 15 712 

80101 Szkoly podstawowe 18 423 8 060 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh 730 
3260 Inne formy pomocy dla uczni6w 5 69 
40 10 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 8 294 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 060 
4 1 10 Skladki na ubezpieczenia spo4eczne 1 480 
4 120 Skladki na Fundusz Pracy 200 
4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 
42 10 Zakup materialow i wyposaienia 2 850 
4270 Zakup uslug remontowych 4 000 
4350 Zakup uslug dostepu do sieci Internet 1 300 

80110 Gimnazja 5 545 3 705 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 605 
401 0 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 950 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 705 
41 10 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 170 
41 20 Skladki na Fundusz Pracy 20 
42 10 Zakup materialow i wyposaienia 3 800 

80113 Dowoienie uczni6w do szk6l 19 500 
4300 Zakup uslug pozostalych 19 500 

80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 3 947 3 947 
4300 Zakup uslug pozostalych 3 947 
44 10 Podr6ie sluibowe krajowe 3 947 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 402 5 170 

85401 ~wietlice szkolne 1 860 728 
40 10 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 1 550 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700 
4 1 10 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 270 
4 120 Skhdki na Fundusz Pracy 40 
4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen socjalnych 2 8 



1. 2. 3. 4. 5 .  6. 
854 12 

42 10 
4220 

4300 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
mlodzieiy szkolnej, a t a k e  szkolenia mlodzieiy 
Zakup materialbw i wyposaienia 
Zakup Srodkbw iywnoSci 
Zakup uslug pozostalych 

3 542 
1 078 
2 464 

4 442 

4 442 

RAZEM 52 817 20 882 



Zalqcznik Nr 3 

do Zarzqdzenia Nr 22812006 

Burmistrza Miasta 

Makowa Maz. 

z dnia 3 1 pazdziernika 2006 r 


Dzial Rozdzial 

1. 2. 
801 


80101 


80110 


80113 


80146 


854 


85401 


8 

3. 

3020 

3260 

40 10 

4040 

4 1 10 

4 120 

42 10 

4270 

4300 


3020 

40 10 

4040 

4110 

4 120 

42 1 0 

4270 

4300 


4300 


4300 

44 10 


40 10 

4040 

41 10 

4 120 


TreSi. 

4. 
OSWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoly podstawowe 
Wydatki osobowe niezaliczone do wyriagrodzen 
Inne formy pomocy dla uczni6w 
Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
Skladki na Fundusz Pracy 
Zakup material6w i wyposaienia 
Zakup uslug remontowych 
Zakup uslug pozostalych 

Gimnazja 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 
Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
Skladki na Fundusz Pracy 
Zakup material6w i wyposazenia 
Zakup ushg remontowych 
Zakup uslug pozostalych 

Dowoienie uczni6w do szkbl 
Zakup uslug pozostalych 

Dowoienie uczni6w do szkbl 
Zakup uslug pozostalych 
Podr6ie shibowe krajowe 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

~wietlice szkolne 
Wynagrodzenia osobowe pracownikow 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
Skladki na Fundusz Pracy 

Zwiekszenia 

5. 
57 072 

26 546 

510 


1 840 

11 756 


2 100 

290 


4 800 


5 250 


16 180 

5 10 


1 390 


250 

30 


13 300 


700 


10 000 
10 000 

4 346 


4 346 

5 020 

2 020 
1 680 


300 

40 


Zmniejszenia 

6. 
28 016 


9 160 


3 660 


5 500 


14 510 


5 710 


8 800 


4 346 

4 346 


4 425 


1425 


I 400 


4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen socjalnych 25 



1. 0,32 3. 4. 	 5. 6. 
854 12 	 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

mtodzieiy szkolnej, a t a k e  szkolenia mtodzieky 3 000 3 000 
42 10 Zakup material6w i wyposazenia 732 

4220 Zakup Srodk6w iywnoSci 2 268 

4300 Zakup uslug pozostalych 3 000 


RAZEM 	 62 092 32 441 




Zalqcznik Nr 4 
do Zarzqdzenia Nr 22812006 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 3 1 paidziernika 2006 r. 

PLAN FINANSOWY PRZEDSZKOLA SAMORZADOWEGO NR 1 
W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

Dzial Rozdzial 5 TregCI Zwipkszenia Zmniejszenia 

1. 
80 1 

2. 3. 4. 
OSWIATA I WYCHOWANIE 

5. 
30 550 

6. 
3 360 

80104 
40 10 
4040 
4 1 10 
4 120 
4 170 
42 10 
4270 
4280 
43 00 
4350 

Przedszkola 
Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
Dodatkowe wynagrodzenie rocme 
Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
Skladki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup material6w i wyposaienia 
Zakup ushg remontowych 
Zakup ushg zdrowotnych 
Zakup ushg pozostalych 
Zakup ushg dostqpu do sieci Internet 

29 690 
5 970 

1 070 
150 

1 000 
6 700 

14 000 
3 00 

500 

2 500 

2 000 

500 

80146 
4300 
44 10 

Doksztalacanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup ushg pozostalych 
Podr6ie shibowe krajowe 

860 

860 

860 
860 

RAZEM 30 550 3 360 



Zalqcmik Nr 5 

do Zarzqdzenia Nr 22812006 

Burmistrza Miasta 

Makowa Maz. 

z dnia 31paidziernika 2006 r. 


PLAN FINANSOWY PRZEDSZKOLA SAMORZqDOWEGO NR 2 


-
Dzial Rozdzia 5 


1 .  2. 3. 
801 


80104 

40 10 

4040 

4 1 10 

4 1 70 

42 10 

4270 

4300 

4350 


80146 

4300 

44 10 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

TreSCl Zwiekszenia Zmniejszenia 

4. 
OSWIATA I WYCHOWANIE 

Przedsz kola 
Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
Dodatkowe wynagrodzenie rocme 
Skladki na ubezpieczenia spolecme 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup material6w i wyposazenia 
Zakup uslug remontowych 
Zakup uslug pozostalych 
Zakup uslug dostqpu do sieci Internet 

Doksztakanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup ushg pozostalych 
Podr6ze sluzbowe krajowe 

RAZEM 

5. 6. 
5050 4590 


4640 4180 

540 


1000 


100 

1500 

2000 


2680 

5 00 


500 


410 410 

4 10 


410 


5050 4590 




Zalqcnik Nr 6 
do Zarzqdzenia Nr 22812006 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 31 pazdziernika 2006 r. 

PLAN FINANSOWY PRZEDSZKOLA SAMORZL$DOWEGO NR 4 
W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

Dziat Rozdziat 5 Trek6 ZmniejszeniaZwiekszenia 

80 1 OSWIATA I WYCHOWANIE 11 530 2 950 

80104 Przedszkola 10 630 2 050 
40 10 Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 7 130 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600 

4 1 10 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 280 

4 120 Skladki na Fundusz Pracy 170 

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 1 550 

4260 Zakup energii 800 

4280 Zakup ushg zdrowotnych 150 

4300 Zakup ushg pozostalych 500 

4350 Zakup ushg dostepu do sieci Internet 500 

80146 Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli 900 900 

43 00 Zakup ushg  pozostalych 900 

441 0 Podr6ze shzbowe krajowe 900 

RAZEM 11 530 2 950 



Zalqcznik Nr 7 
do Zarzqdzenia Nr 22812006 
Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 31 pazdziemika 2006 r. 

PLAN FINANSOWY MIEJSKIEGO ZESPOLU OBSLUGI SZKOL 
I PLACOWEK OSWIATOWO-WYCHOWAWCZYCH w MAKOWIE MAZOWIECKIM 

Dzial Rozdzial 5 

80 1 

854 

80114 
40 10 
4040 
4 1 10 
4 120 
4 170 
42 10 
43 00 
4440 

85415 
3240 

Trek6 

OSWIATA I WYCHOWANIE 

Zespoly obshgi ekonomiczno-administracyjnej 
szk6l 
Wynagrodzenia osobowe pracownikbw 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Skladki na ubezpieczenia spdeczne 
Skladki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materialbw i wyposaienia 
Zakup ushg pozostalych 

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen socjalnych 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Pomoc materialna dla uczni6w 
Stypendia dla ucnibw 

RAZEM 

Zwiekszenia Zmniejszenia 

8 233 1 100 

8 233 1 100 
4 830 

970 
130 

120 

1 260 

1 900 


70 

53 


77 081 


77 081 
77 081 

85 314 1 100 



Zaiqcnik Nr 8 
do Zarzqdzenia Nr 22812006 

Burmistrza Miasta 
Makowa Maz. 
z dnia 31 paidziernika 2006 r. 

PLAN FINANSOWY 
MIEJSKIEGO OSRODKA POMOCY SPOLECZNEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

Dz. Rozdz 5 TreLir Zwiekszenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 
852 POMOC SPOLECZNA 141 951 251 

85212 ~wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia spotecznego 251 251 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 1 
41 10 Sk4adki na ubezpieczenia spoleczne 25 1 

85213 Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne oplacone 
za osoby pobierajqce niektdre Lwiadczenia 

z pomocy spotecznej 3 200 
4 130 Sk4adki na ubezpieczenie zdrowotne 3 200 

85214 Zasitki i pomoc w natune oraz sktadki na 
ubezpieczenia spoteczne 40 500 

3 1 10 ~wiadczenia spoleczne 40 500 

852 19 OLrodki pomocy spotecznej 12 000 
40 10 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 12 000 

85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi 
opiekuncze 11000 

40 10 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 9 153 
41 10 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 622 
4 120 Skladki na Fundusz Pracy 225 

85295 Pozostala dziatalnoii 75 000 
3 1 10 ~wiadczeniaspolecme 67 000 
42 10 Zakup materialow i wyposaienia 8 000 

RAZEM 141 951 251 


